
Šampon Beaphar Dog IMMO Shield 200ml
antiparazitní

» CHOVATELSTVÍ » antiparazitika

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:16
1/2

Kód produktu 19678 
Hmotnost 0,2500 
EAN 8711231141791 

Šampon pro psy, který imobilizuje blechy, klíšťata a
veškerý ostatní hmyz, zejména komáry, roztoče, vši a
všenky.

Dostupnost na hlavním skladě: 10,0 ks



Šampon Beaphar Dog IMMO Shield 200ml
antiparazitní

» CHOVATELSTVÍ » antiparazitika

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:16
2/2

Popis
Beaphar IMMO Shield šampon pro psy je založen na
látce dimetikon (silikonový olej), který imobilizuje
blechy,
klíšťata a veškerý ostatní hmyz, zejména komáry,
roztoče, vši a všenky fyzikálním způsobem.

• Dimetikon vytváří na hmyzu povrchovou vrstvu, která
inhibuje jejich klouby a působí jako účinná past.
• Dimetikon působí na všechna vývojová stádia blech.

Použití: naneste Immo Shield šampon na mokrou srst
zvířete. Pro psy do hmotnosti 5 kg použijte 1,5 uzávěru,
pro psy o hmotnosti
5-10 kg 3 uzávěry, pro psy o hmotnosti 10-20 kg 4,5
uzávěry a pro psy o hmotnosti nad 20 kg 6 uzávěrů.
Šampon vmasírujte do srsti po dobu 2 minut, nechte jej
5 minut působit. Poté jej důkladně smyjte a srst vysušte.

Dimetikon obsažený v šamponu také usnadňuje
následné rozčesávání srsti.
Nezapomeňte ošetřit okolí zvířete Immo Shiled Sprejem
jako prevenci před dalším napadením parazity.

Varování: vhodné pro psy od 12 týdnů věku.
Nepoužívat v průběhu březosti či laktace.

Složení: Dimetikon 37,4 g / l, Aloe Vera 0,23 g / l,
parfém 0,09 g / l.

Číslo schválení VP - 132-21/C

Parametry
Sazba DPH 21,00 


